
 

 

UCHWAŁA NR LII/296/2023 

RADY MIASTA OBRZYCKO 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70), Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 21 lipca 

2023 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na 2024 r. (M.P. z 2023 r., 

poz. 774), Rada Miasta Obrzycko uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza na terenie Miasta Obrzycko opłatę targową. 

§ 2. Określa wysokość stawek opłaty targowej pobieranej na targowiskach w mieście Obrzycko 

w następujących wysokościach: 

1) za sprzedaż z koszyka, z ręki, torby itp. -     18,00 zł dziennie, 

2) za sprzedaż z samochodu, stoiska  -     35,00 zł dziennie, 

3) za sprzedaż na Jarmarku Bożonarodzeniowym  

3.1)  w domku drewnianym     -    250,00 zł dziennie,  

3.2) pod namiotem  -   100,00 zł dziennie. 

§ 3. 1 Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa oraz określa się inkasenta Panią Magdalenę Rój. 

2. Inkasent za swoje czynności otrzyma wynagrodzenie, które określa się w wysokości 20% od 

zainkasowanej opłaty. 

3. Inkasent pobraną opłatę targową zobowiązany jest wpłacić na rachunek bankowy Miasta Obrzycko do 

26-ego dnia każdego miesiąca. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLI/224/2022 Rady Miasta Obrzycko z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie 

opłaty targowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Obrzycko. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady   

(-)  Urszula Otulakowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 10818


		2023-11-30T12:10:31+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




